РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИТОБОЛЬНОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 декабря 2016 года  № 238-р
с. Глядянское

	Об утверждении персонального состава аттестационной комиссии по проведению аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Притобольного района

    В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективности деятельности и повышения профессионального уровня руководителей муниципальных  казенных образовательных учреждений Притобольного района

1. Утвердить персональный состав аттестационной комиссии по проведению аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Притобольного района согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Притобольного района по социальным вопросам О.А. Подосенину.
Первый заместитель
Главы Притобольного района                                                                           Д.Ю. Лесовой

Исп. Лугина Н.Н.
9-91-04
Приложение  к распоряжению

Администрации Притобольного района
от 19 декабря 2016 года     № 238-р
«Об утверждении Порядка  проведения  аттестации руководителей  и кандидатов на должность руководителей муниципальных казенных образовательных  учреждений Притобольного района»

Персональный состав аттестационной комиссии

по проведению аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных казенных образовательных  учреждений Притобольного района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Подосенина Ольга Александровна
	- заместитель Главы Притобольного района по социальным вопросам, председатель комиссии

	2.
	Севостьянова Наталья Васильевна
	- руководитель Притобольного отдела образования, заместитель председателя комиссии

	3.
	Лугина Наталья Николаевна
	- методист районного информационно-методического кабинета Притобольного отдела образования,  ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Зеновьева Любовь Васильевна
	- методист районного информационно-методического кабинета Притобольного отдела образования,  председатель РК профсоюза работников образования

	5.
	Иванова Наталья Сергеевна
	- главный специалист Притобольного отдела образования

	6.
	Куликова Наталья Павловна
	- директор МКОУ «Нагорская СОШ»

	7.
	Горбунова Валентина Евстафьевна
	- заведующая районным  информационно- методическим кабинетом Притобольного отдела образования

	8.
	Позднякова Наталья Васильевна
	- руководитель правового отдела Администрации Притобольного района

	9.
	Сорокон Денис Юрьевич
	- методист районного информационно-методического кабинета Притобольного отдела образования

	10.
	Яковлева Наталья Васильевна
	- главный экономист Притобольного отдела образования

	11.

	- председатель профсоюзной организации муниципального казенного образовательного учреждения (при наличии)